

Perusopetukseen valmistavan opetuksen ja varhaiskasvatuksen tilannekatsaus

Kasvatus- ja opetuslautakunta 28.11.2023 § 73
1100/12.00.01.01/2022

Valmistelija	<p>Opetuspäällikkö Atte Hotti ja varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen</p> <p>Keväästä 2022 alkaen varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa olevien maahanmuuttajataustaisten lasten määrä on noussut aiemmista vuosista. Kasvuun suurimpana vaikuttavana tekijänä on ollut Ukrainan tilanne, ja siitä seurannut kasvanut maahanmuuttajaperheiden määrä Kauhavalla. Kauhava on tarjonnut varhaiskasvatuspaikan kaikille kaupungin alueella asuville lapsille lähipalveluna yhdenvertaisesti varhaiskasvatuksen järjestämisen määräaikoja noudattaen. Alle kouluikäisten maahanmuuttajalasten osalta on pidetty tärkeänä mahdollisuutta oppia kieltä omanikäisten lasten kanssa toimiessa. Varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa olevien lasten määrä on vaihdellut kuukausittain, tällä hetkellä tilanne on vakiintuneempi. Maahanmuuttajataustaisia lapsia on jokaisessa Kauhavan päiväkodissa ja esiopetusryhmässä.</p> <p>Perusopetuksen osalta tilanne on lähes viime lukuvuoden 2022–2023 kaltainen – mutta tänä syksynä 2023 myös Korttesjärvellä on valmistavan opetuksen ryhmä. Valmistavan opetuksen ryhmiä on tällä hetkellä Alahärmän kirkonkylän koululla, Korttesjärven yhtenäiskoululla, Kosolan koululla ja Ylihärmän yhtenäiskoululla.</p> <p>Kokouksessa esitellään tarkemmin lapsi- ja oppilasmäärät ja valmistavan opetuksen resurssointi ja siihen liittyvät tukitoimet.</p>
Esittelijä	Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta käy asiasta tarvittavan keskustelun ja merkitsee tiedokseen perusopetuksen valmistavan opetuksen ja varhaiskasvatuksen tilannekatsauksen.
Päätös	<p>Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan päätösehdotuksen.</p> <p>Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.</p>
Lisätietoja	Opetuspäällikkö Atte Hotti, puh. 040 5435 230 ja varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen, puh. 050 505 4277, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
